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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67709507V

2. Data e Regjistrimit 01/02/2006
3. Emri i Subjektit "A L D E O S"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2002
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE ISHULL-LEZHE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e Industriale. Pordhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, blloqe e soleta 
betoni, pjese kembimi per makina dhe automjete, pike 
servisi, lavazh makinash, pike shitje me pakice i 
karburanteve dhe i vajrave lubrifikante si dhe gazit te lenget 
me pakice, hapje dyqanesh, tregtim pije alkoolike dhe 
fresukese, bar bufe restorant, hoteleri, lojra 
argetuese.Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira ta 
pasurive te lujteshme dhe te paluajteshme, agjensi 
komisionere dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe 
pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Import-eksport i 
artikujve bujqesore e blegtorale.Ndertime civile e industriale 
te te gjitha llojeve qe lejohen me ligj.
Altin Xhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2022                Deri: 08/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinXhari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja "Gjergj Simoni", 
Rruga Kryesore, mjeti; ATV, IVECO FIAT, me targe; AA 
085 KX, autostrada Lezhe-Tirane, km 3 Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Lagjja “Gjergj Simoni”, Rruga Kryesore, 
KAMION, ATV, MERCEDES BENZ, me targe; AA 342 
MO Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja "Gjergj 
Simoni", Rruga kryesore, Pike tregtimi gazi ne zonen 
kadastrale nr.1986, numri i pasurise 131/55 ngjitur me 
Elektroshtepiake “ALDEOS”. Lezhe  Shengjin ISHULL- 
LEZHE Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, Magazine 
kati 0 ngjitur me "ALDEOS" shpk. Lezhe  Shengjin 
ISHULL- LEZHE Ndertese tre-kateshe, kati i pare, Kamion 
Mercedes Benz me targe AA161 BI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A L D E O S"
E-Mail: xharialtin@yahoo.com  
Telefon: 0682067963  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024540-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/04
/2002

Numri i Vendimit:27501, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 02.04.2002 Emri i Subjektit: ÄLDEOS" Forma Ligjore: SH.P.K Data 
e Themelimit: 28.03.2002 Kohëzgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Kakarriq, Lezhe Kapitali: 
100.000 leke Objekti:Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e Industriale. Pordhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, blloqe e soleta betoni, pjese kembimi per makina dhe automjete, pike 
servisi, lavazh makinash, pike shitje me pakice i karburanteve dhe i vajrave lubrifikante si 
dhe gazit te lenget me pakice, hapje dyqanesh, tregtim pije alkoolike dhe fresukese, bar 
bufe restorant, hoteleri, lojra argetuese.Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira ta 
pasurive te lujteshme dhe te paluajteshme, agjensi komisionere dhe ne fushen e transportit 
te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Import-eksport i artikujve bujqesore e 
blegtorale. Perfaqësuesi Ligjor:Altin Xhari Ortakët: Altin Xhari
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-43-KK-valbona-08-12-20070010.pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156927-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297912-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448210-10-10
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore e Industriale. Pordhim e tregtim te materialeve te 
ndertimit, inerte, blloqe e soleta betoni, pjese kembimi per makina dhe automjete, pike 
servisi, lavazh makinash, pike shitje me pakice i karburanteve dhe i vajrave lubrifikante si 
dhe gazit te lenget me pakice, hapje dyqanesh, tregtim pije alkoolike dhe fresukese, bar 
bufe restorant, hoteleri, lojra argetuese.Agjensi per shitblerje dhe dhenie me qira ta 
pasurive te lujteshme dhe te paluajteshme, agjensi komisionere dhe ne fushen e transportit 
te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit.Import-eksport i artikujve bujqesore 
e blegtorale.")          u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem ushqimore e Industriale. Pordhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, inerte, blloqe e soleta betoni, pjese kembimi per makina dhe 
automjete, pike servisi, lavazh makinash, pike shitje me pakice i karburanteve dhe i 
vajrave lubrifikante si dhe gazit te lenget me pakice, hapje dyqanesh, tregtim pije 
alkoolike dhe fresukese, bar bufe restorant, hoteleri, lojra argetuese.Agjensi per 
shitblerje dhe dhenie me qira ta pasurive te lujteshme dhe te paluajteshme, agjensi 
komisionere dhe ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit.Import-eksport i artikujve bujqesore e blegtorale.Ndertime civile e 
industriale te te gjitha llojeve qe lejohen me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E2AFF-8676-4CCF-8ABF-5EB7E1A0A56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AECF7B-81DB-45D9-9986-23DE220746CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DBFDD-E18D-44AF-A71A-486AAB8441E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DBFDD-E18D-44AF-A71A-486AAB8441E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6E7D8D-CEF6-45E0-B494-7DC5433044A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E2E520-C1A6-4647-B4A9-CD2B95A61371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B82A40E-93B8-48A4-BCC8-F9797E7124DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABEC53B-66FD-4B7B-9CB3-47FE962DEC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BA5A11-E962-4493-BB25-E8928DFE585F
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11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802299-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.06.2012  per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 06.06.2012 per hapjen e 
3 adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Pike per mbushje bombula gazi, ngjitur me Elektroshtepiake 
“ALDEOS”;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese 3-Kateshe, Kati I ,ATP, IVECO-FIAT, me targe LE 6450 A;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese 3-Kateshe, Kati I, Kamion, Mercedes Benz, me targe LE 6458 
A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/03/2002")            u be              ("08/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-336978-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 28.01.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë, ku është vendosur mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
PERBALLE ISH KINEMASE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522429-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD671C0-AB2E-4375-A8F5-7E703146AD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB07B20-7BC2-4170-8C9C-FC71D3B6666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF26C4C-7486-4F3D-9688-46DF3CAEF911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9BA85B-FEF6-44A7-9C83-74912FF02151
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-782121-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933138-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682067963")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xharialtin@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056356-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 19.05.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga Kryesore, mjeti; ATV, IVECO FIAT, 
me targe; AA 085 KX, autostrada Lezhe-Tirane, km 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-078876-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.06.2015, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ndertese 3-Kateshe, Kati I ,ATP, IVECO-FIAT, me targe LE 6450 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88704BE-8C3F-451C-AC5C-13EB2BE7141D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B55EC-C3D1-432B-960B-CD86AEF8692A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F9ED37-C694-4C76-87ED-425543C900C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B3825B-8862-49F5-9EBA-C59A4454D242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD2B6F-1091-4BA3-8EDE-FE3C066C4922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AFA2F-F1E6-4D4A-8001-627F8E316607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3DAEB4-822A-42B4-B2C6-4A3A3470FC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6146DA39-F90B-4CE7-AB15-612D3B1C2133
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06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136212-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170370-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-315448-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, Godina ngjitur me 
"ALDEOS" shpk, Kati II-te.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, Magazine kati 0 ngjitur me 
"ALDEOS" shpk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419415-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.11.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F33B5A-3923-4435-B005-438BC2D0181C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257B5A1F-5247-4AFD-9DD0-6160434A79EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674B97F0-44C1-45B3-8534-037F738EA8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F86707D-608B-4F10-BCD5-0F7619B99D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B3686-F727-4742-8F11-2E9D38635E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002B3686-F727-4742-8F11-2E9D38635E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0314BD-3778-4136-B599-5E7AD7F807B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9082A1FF-5E2D-4B3E-8D04-91111EB3063A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3667B922-B3C6-4445-942F-D4895AB5293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5364E183-FD2F-4197-93F6-372A27A2D83F
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LEZHE;         Lagjja “Gjergj Simoni”, Rruga Kryesore, KAMION, ATV, 
MERCEDES BENZ, me targe; AA 342 MO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692644-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 11.05.2016, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, Godina ngjitur me "ALDEOS" shpk, Kati II-te.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781454-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783501-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890422-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A0A0B-F8BB-4AFA-87C6-78CCFC1A0BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC4EC27-0C70-4434-B76F-06AABCE0C53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A43109E-F059-4947-AE01-F498E356A7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81640F-5252-49AC-BBCA-14906C90BE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A44308-6D0A-43A2-826E-17A465E41EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00898F48-7D16-4B34-A79E-6BDB72316431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A3D90-890B-405A-8712-948FF6B6419D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BFE3FF-D701-4347-BCAA-A372D41D0888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194FA587-8AB9-4E6C-B777-BC1A4E669A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A8446-87E2-4A63-9A74-DB0446500CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32A8446-87E2-4A63-9A74-DB0446500CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DD7AF0-284A-4656-A5D2-32A8D72D46A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A012D95-97D5-4AE9-8329-C187B3C178AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326190-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 09.06.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2012")            u be              ("09/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2017")            u be              ("09/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354595-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659062-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.02.2018 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Ndertese tre-kateshe, kati i pare, Kamion Mercedes Benz me targe 
AA161 BI;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Ndertese 3-Kateshe, Kati I, Kamion, Mercedes Benz, me targe LE 6458 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E0285-FCDE-4F5A-9B0D-94F00AD06203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA635CA-7204-40FF-A61D-1CE123932737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37811950-10C9-467C-A2F1-29645625544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5A9B5-3FA7-4673-AEF8-2FD66733DFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB5A9B5-3FA7-4673-AEF8-2FD66733DFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D59213-0433-4A2C-B788-32B25025D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46EC57-E944-4751-B0E5-CE861E4D331D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A402F2-CE96-4BFD-AE40-ECAD0829D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7C15EB-A213-47A5-A608-479B70425B34
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824229-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238955-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VEND ASAMBLESE.PDF
PASQ E PERFORMANCES 15.xlsx
SHEN SHPJEGUESE.PDF
PASQ E POCIONIT 15.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341880-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.09.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, Pike tregtimi gazi ne zonen 
kadastrale nr.1986, numri i pasurise 131/55 ngjitur me Elektroshtepiake 
“ALDEOS”.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Pike per mbushje bombula gazi, ngjitur me Elektroshtepiake “ALDEOS”;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442287-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2019 për mbylljen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C869DC0-7D33-4821-B76E-E276DB34EA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7D1DC-151A-4548-AE69-22E2176268C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DA37C9-06F9-4322-B4BB-44ECAC37DE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD6CF5-25DB-48FD-818D-8183D46CC65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFC5AF-689C-46E1-B02F-9C1A01E88C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFC5AF-689C-46E1-B02F-9C1A01E88C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79472A9A-B427-44FF-B0B4-9D39983E735E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A29EA3-8DC9-47E2-88EF-B07A51DD6B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6D72F-5403-4D77-9004-EC0ED79F41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881F4FCF-9CA5-4CBD-B58B-51400C239F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EA21E8-DDB3-48B1-AED9-125DF7D2B466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4177616-D485-45B5-A634-DDE6606F74FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3FAC8A-4629-49E2-BEEB-9CCDA582B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58911F1E-90C0-4438-8CD5-B97A621386D0
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TEK URA 
E CENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-528240-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHEN SHPJEG ALDEOS.pdf
PASQ E PERFORMANCES 2019.xlsx
ALDEOS.PDF
PASQ E POziCIONIT 2019.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722157-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
PASQ E PERFORMANCES 2020.xlsx
SHEN ALDEOS.PDF
PASQ E POziCIONIT 2020.xlsx
VEND ALDEOS.PDF

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874143-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 04.03.2022 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
ISHULL-LEZHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914411-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A8FBC2-33A5-4A6D-A53A-7FED581C8484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF992F6-1A34-4D8B-B1D1-C309F85A8A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0780AAC-5484-42FB-AE7B-F13EFDEE6D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB1615F-477B-4AA1-A5C9-4924CD0AAB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCA9EC1-AFF7-457D-A52A-D47964B594E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A2A10A-235A-4266-92DC-B0F32CEF624F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F62CD-7632-46E5-BD70-7113CE852DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED5112F-6475-45D3-80C3-D702E39DAD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4F59F8-9A73-498A-B2C7-41D25B9B53DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA528A7F-6381-4F82-B6EA-D8A59B3E1BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5E0B91-61F1-4BD6-9074-B9C6174B1210
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQ E POziCIONIT 2021.xlsx
Aldeos.PDF
Aldeos.PDF
PASQ E PERFORMANCES 2021.xlsx

04/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-921940-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.06.2022 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Altin Xhari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("09/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Xhari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2022")            u be              ("08/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121806-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PASQ E POziCIONIT 2022.xlsx
Raport auditimi 2022 Aldeos.pdf
Aldeos Vendim.PDF
PASQ E PERFORMANCES 2022.xlsx
Aldeos shenime.PDF

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292668-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PASQEPERFORMANCES.xlsx
RaportauditimiAldeosper.pdf
AldeosShenime.pdf
AldeosVendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EE6006-0BF0-468D-8377-8C023402DCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985EC7DA-6E7B-4415-96DF-BC6C9FBB78DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A3F6B7-C37F-4C32-A3E3-3DA475218E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67757218-821B-4A79-A005-7586CB10ABD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8182B-17C8-4B97-B075-2F6E42277509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCE8389-D336-4DAB-8AD6-76D2E4F5B302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CB0330-A379-4F6B-8DFD-694AFC17A003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F61CC84-28D8-4B65-B102-3A455DCA7464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06065DF-8156-47F2-9A1A-4D3ADB29312B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD40EA8E-29A0-40EB-BF3A-571CAB152436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE94A3-10FB-4F53-ABAA-6829EF0DB242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDC40E-EC6D-46B2-8EA6-C1068CEE53B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771C81E0-618C-45CC-8DDB-2DB9DDB9CFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C3015D-A4FD-41FA-9834-E5235C055E62
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PASQYRATEPOZICIONIT.xlsx

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965EDBAD-A05E-4C5F-9CA3-8FDF79FC5238

